
 

UCHWAŁA NR XXVII/214/21 

RADY GMINY LIPKA 

z dnia 30 kwietnia 2021 roku 

 
 
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Złotowskiemu 
 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) w związku z art. 220 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2021 r. poz. 305) Rada 
Gminy Lipka uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Udziela się w 2021 roku pomocy finansowej Powiatowi Złotowskiemu w wysokości 
400.000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania „Przebudowa drogi powiatowej Trudna - Łąkie”. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

/-/ Piotr Wandas 

Przewodniczący Rady Gminy Lipka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

Na spotkaniu w dniu 30 marca 2021 r. Powiat Złotowski zaproponował Gminie Lipka 

możliwość realizacji wspólnej inwestycji w bieżącym roku pn. „Przebudowa drogi powiatowej 

Trudna - Łąkie” przy montażu finansowym 50 % powiat i 50 % gmina.  Planowana 

przebudowa drogi ma zostać wykonana na odcinku 5 km wraz z poszerzeniem jezdni o 5 m. 

Zgodnie z art. 220 ustawy o finansach publicznych gmina może udzielić pomocy finansowej w 

formie dotacji celowej lub pomocy rzeczowej.  


